Name des Unternehmens:
Angelegt von:
Telefon:
Datum:
Ausdruck von Grundfos CAPS  [2015.01.034]
Position Anz. Beschreibung
1 TP 65-120/2 B A-F -Z-BUBE
Hinweis! Abbildung kann vom Produkt abweichen.

DIN W.-Nr. 1.4301
AIS I 304
Typenschlüssel für Material: Z
Installation:
Maximale Umgebungstemperatur: 60 °C
Max. Betriebsdruck: 10 bar
Anschluss: DIN
Code für R ohranschluss: F
Nennweite: DN 65
Nenndruck (bar): PN 6/10
E inbaulänge: 340 mm
Flanschgröße des Motors: FT100
Fördermedium:
Medientemperaturbereich: 0 .. 140 °C
E lektrische Daten:
Bauart des Motors: 80C
IE -Wirkungsgradklasse: IE 3
Anzahl der Pole: 2
Motorbemessungsleistung P2: 1.1 kW
Netzfrequenz: 50 Hz
Nennspannung: 3 x 220-240 D/380-415 Y  V
Nennstrom: 4,35/2,50 A
Anlaufstrom: 450-500 %
Leistungsfaktor Cos phi: 0,83-0,76
Nenn-Drehzahl: 2840-2870 1/min
Wirkungsgrad: IE 3 82,7%
Motorwirkungsgrad bei Vollast: 82,7 %
Motorwirkungsgrad bei 3/4-Last: 84,6 %
Motorwirkungsgrad bei halber Last: 85,4 %
S chutzart (IE C  34-5): 55  Dust/J etting
Isolationsklasse (IE C  85): F
Motorschutz: keine
Motor - Produktnummer: 85U05105
S onstiges:
Label: Grundfos blueflux
Mindesteffizienzindex, ME I ≥: 0.59
E rP status: E uP extern/integriert
Nettogewicht: 39.6 kg
Bruttogewicht: 42.4 kg
Versandvolumen: 0.07 m³
4/8
Name des Unternehmens:
Angelegt von:
Telefon:
Datum:
Ausdruck von Grundfos CAPS  [2015.01.034]
Beschreibung Daten
5/8
Name des Unternehmens:
Angelegt von:
Telefon:
Datum:
Ausdruck von Grundfos CAPS  [2015.01.034]
96402311 TP 65-120/2 B 50 Hz
cos phi
eta
0.0
0.2
0.4
0.6
0.8
P2 [kW]0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4
I
[A]